[bookmark: _GoBack]  АДМИНИСТРАЦИЯ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08. 2025г.                                        № 68

[bookmark: _Hlk143264871][bookmark: _Hlk153970251][bookmark: _Hlk153971806]Об исключении из списков граждан,
признанных нуждающимися в жилых помещениях,
для цели получения сертификата на
улучшение жилищных условий
семьи Шибановой Е.Н.

  В соответствии  с п.п. 2 п. 1 ст. 56 Жилищного кодекса РФ (Граждане снимаются с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в случае: п.п.2. утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения по договору социального найма), на основании решения Совета депутатов Сысоевского сельского поселения  «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Сысоевского сельского поселения» от 10.07.2013 № 47/106 в редакции 01.04.2014 №59/130, администрация Сысоевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _Hlk48050899]С 11 августа  2025г, в связи с  обеспеченностью жильем на одного члена семьи более учетной нормы площади жилого помещения, исключить из списков граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий Шибанову Елену  Николаевну 16.11.1997г.р, и членов её семьи    в составе:
          Шибанов  Руслан  Николаевич   08.06.1994г.р. - муж
          Шибанов  Артур  Русланович  15.05.2021г.р - сын;
[bookmark: _Hlk46408201]             Шибанов  Демид Русланович  20.06.2023г.р.- сын;
             Шибанова Елизавета Руслановна  22.03.2019- дочь.

2.    Считать утратившим силу Постановление № 45 от 17.06.2024г. «О признании гражданина в качестве нуждающегося в жилом помещении для цели получения сертификата на улучшение жилищных условий».

             Глава Сысоевского
             сельского поселения                                           Д.Г.Пискаревская